
Nr. 16. .ozil?n nik Ustaw. Poz. 99, 100 i 101. 215 
----------_._-----

24. Na wieś (osiedle rob.) Pożegowo, 
25. " Ił (dawn. mia - Kwieciszewo, 

sb) 
26. Na wieś (dawn. mia- Wylatowo, 

sto) 
27. Na wieś (os:edle rob .) 
28." !1 podm i ejską 
29. " osiedle obszaru 

dworskiego 
30. Na wie ś (osada fa­

bryczna) 
31. Na osiedle obszaru 

dworskiego (podm.) 
32. Na część wsi (pod­

miejsk.) 

33. Na wieś podmiejską 
34. " osiedle obszaru 

dworskiego 
35. Na wieś podmiejską 
35." ,t f I 

37. " " (osiedle 
graniczne) 

38. Na wieś (podmiejsk.) 
39." " 
40. " " 

miasto} 
41. Na wieś 

miasto) 
42. Na wieś 
43. tt fi 

4.4. " " 
45. Ił " 

" (dawniej 

(dawniej 

(podmiejsk) 

" 
" 46. " os;edle 

dworskiego 
obszaru 

Szymborze, 
Krępa, 
Krępa, 

Skalmierzyce Nowe, 

Zacharzew, 

Zębców, m:ędzv torami 
kolej . do Pawłowa i 
Krołoszyna, 

śm'bwo, 
Galowo, 

Piaskowo, 
Kępa, 
Białośliwie, 

Osiek, 
Rogówko, 
Lekno, 

Łopienno, 

Strzałkowo, 
Dalki, 
Piaski, 
W iniary, 
Dziekanka, 

gminy Pożegowo, 
" Kwiec;szewo, 

" 
Wylatowo, 

" Szymborze, 
" Krępa, 

obsz. dworskiego Krępa, 

" Skalmierzyce 
Nowe, 

obsz. dw. Zacharzew, 

gminy Zębców, 

" Śmiłowo, 
obsz. dworski Galowo, 

gminy Piaskowo, 
" Kępa, 
" Białośliwie , 

fi 

" 
" 
Ił 

Osiek, 
Rogówko, 
Lekno, 

Łopienno, 

" Strzałkowo, 
fi Dalki, 
" P iaski, 
" W iniary, 

ob. dw. Dziekanka, 

pow. śremskiego 
" mogileńskiego 

" 

" 
" .. 
.. 
" 
łI 

fi 

" 
II 

" 
" 
lo 

" 
ff 

" 
II 

" 
" 
fi 

" 

Ił 

inowrocławskiego 
ostrowskiego 

" 
" 

odolanowskiego 

fi 

szamoŁulskiego 

" 

" 
" wyrzyskiego 

fi 

znińskiego 
wągrowieckiego 

" 
wrzesińskiego 
gnieźnieńskiego 

" 
" 
Ił 

§ 2. Roz-porządzenie niniejsze wchodzi w życie w 2 miesiące po ogłoszeniu. 

Minister Robót Publicznych: Norwid Neugebauer 

.Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

100. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIEDLI­

WOśCI 

z dnia 12 lutego 1932 r. 

o rozmieszczeniu sądów grodzkich w powiecie łuckim 
w o!~ręgu sądu okręgowego w Łucku. 

Na podstawie art. 270 prawa o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 12, poz. 93) 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Znosi si ę sąd grodzki w Kiwercach. 

§ 2. Gminy: Kiwerce i Poddębce włącza się do 
okręgu sądu grodzkiego w Łucku, zaś gminę Troste­
niec - do okręgu sądu grodzkiego w Kołkach. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

101. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOśCI 

z dnia 12 lutego 1932 r. 
o rozmieszczeniu sądów grodzkich w powiecie sie­
dleckim w okręgu sądu okręgowego w Siedlcach. 

Na podstawie art. 270 prawa o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 12, poz. 93) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Znosi się sądy grodzkie w Mordach i Wi· 
śniewie. 

§ 2. Miasto Mordy, tudzież gminy: Czuryły, 
Domanice, Królowa - Niwa, Przesmyki, Stok Ruski, 
Tarków, ·Wiśniew i Zbuczyn włącza się do okręgu 
sądu grodzkiego w Siedlcach. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Minis'Łer Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 


